Администрация сельского поселения «Гаваньское»

Муниципального района «Кыринский район»

Забайкальского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 22.10.2020 года                                                               № 32-а

                                                           с. Гавань

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения «Гаваньское»  за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 п.п. 99 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Гаваньское», утверждённого решением Совета сельского поселения «Гаваньское» от 22.06.2018 № 9, статьёй 26 Устава сельского поселения «Гаваньское» администрация сельского поселения  «Гаваньское» постановляет:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Гаваньское» за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 2543954,50 рублей, по расходам в сумме 2502788,21рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 41166,29  рублей (приложения № 1-3).

2. Направить настоящее постановление в Совет сельского поселения «Гаваньское».

          3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Гаваньское» и на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Гаваньское»                           З.В. Габдрахимова